Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
“Салаусский многопрофильный лицей”
Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

Приказ

Номер
документа

Дата

122 01.09.2025

Об обновлении отряда юных инспекторов движения

На основании приказа № 640 от 20.08.2015 Управления образования Балтасинского
районного исполнительного комитета Республики Татарстан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обновить состав отряд юных инспекторов движения на 2025-2026 учебный год.

№ Ф.И.О. Класс

1 . Сатарова Эллария 6 класс
2. Гарифуллин Алмаз 7 класс
3. Галимзянов Карим 7 класс
4. Саттарова Разиля 7 класс
5. Алексеева Адиля 6 класс
6. Александрова Виктория 6 класс
7. Терентьев Альмир 6 класс
8. Лапшин Замир 5 класс
9. Закирова Нафиса 3 класс
10. Латипов Азамат 3 класс
11. Ашрафзянов Раяз 3 класс
12. Габдулхаков Раян 3 класс
13. Г арипова Марьям 4 класс
14. Магсумова Иркя 4 класс
15. Саттарова Эндже 8 класс
16. Г арифуллина Замира 8 класс
17. Маннапов Данияр 9 класс
18. Г аптулхаева Альбина 9 класс
19. Галиева Гульназ 11 класс
20. Мубаракшин Райф 11 класс

2. Назначить руководителем отряда ЮИД учителя ОБЖ Гилязова Р.Ф.

3. Утвердить план отряда на 2025-2026 учебный год. (Приложение №2)

4. Контроль за исполнением данной приказа оставляю за собой.
Л  *  ^ '  ‘

. * . . .  V *-\<- 1 «\ \
0 * 7  « Ь О У

Директор лицея:
Приказом ознакомлены:

.Н.Загидуллин
Гилязов Р.Ф.